
 

 

PATVIRTINTA 

Klaipėdos miesto savivaldybės mero 

2024 m.                               d. potvarkiu Nr. 

UAB „DEBRECENO VAISTINĖ“ 

INFORMACIJA APIE STRATEGINIO VEIKLOS PLANO IR LkKES
Is RAaTO /GYVENDINIMO REZULTATUS 2024-12-31 BkKLEI 

2025-03-03 

Eil

. 

Nr. 

Rezultatai 2024 metais 

SV

P 

ele

me

nta

s 

Vertinimo kriterijai 

Pastabos, paaibkinimai 
Nustatyti kriterijai 2023 metais 

2024-03-31 

blklei 
2024-06-30 blklei 2024-09-30 

blklei 
2024-12-31 blklei 

Rodiklis 

Matavi

mo 

vnt. 

Plana

s 

Fakt

as 

/gyvendi
nimas  

(proc.) 

Fakt

as 

/gyvendi
nimas  

(proc.) 

Fakt

as 

/gyven

dinimas  

(proc.) 

Fakt

as 

/gyvendini
mas  

(proc.) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1.  

 Vaistų gamybos 
didinimas Proc.  g2 0,6 27 1,1 51 1,6 76 2,06 100 

2023 m. gamybinių vaistų pardavimai - 
227800 eur.2024 m. gamybinių vaistų 
pardavimai - 232495 eur. 

2. 

 Vaistinių 
konkurencinių prekių 
srauto didinimas Proc. g2 0,5 25 

1 50 

 

1,5 

 

75 

 

2,05 

 

100 

2023  m. konkurencinių prekių 
pardavimai – 25500 Eur. 2024 m.  

konkurencinių prekių pardavimai – 

26026 Eur. 

3. 

 Grynasis 

pelningumas 

Proc. 

 

g2,8 

 

0,84 30 

 

2,31 

 

83 

 

2,46 

 

89 

 

2,17 

 

76 

 

4. 

 Skolos ir nuosavybės 
santykis 

Koef. 

 

 

f 0,5 
0,09 18 

 

0,09 

 

36 

 

0,05 

 

52 

 

0,05 

 

100 

 

5. 

  

Dividendai 
Proc. 

I Iki 70 proc. Bendrovės paskirstytinojo pelno ( 0 kur0 nėra 
0t0traukiami pelno paskirstymo projekte nurodyti pervedimai 

iarezervų nuosavo kapitalo grą~os. 

 

70% 

 

 

 



2 

 

6. 

 Alternatyvių 
elektros energijos 

gamybos aaltinių 
0rengimas 

Vnt.  1 1 100 

    

1 100 

/gyvendintas elektros energijos (saulės 
sistemos) 0rengimo projektas – 1 vnt. ( 

13629 eur) 

7. 

 Atsiskaitymo 

kortelėmis klientų 
didinimas 

Vnt. 100 25 25 
50 50 

 

75 

 

75 

 

100 

 

100 

Atsiskaitymo ne grynaisiais pinigais 

klientų skatinimas. 

8. 

 }aliosios farmacijos 
aplinkosauginis 

lūkestis 
Vnt. 800 200 25 

400 50 

 

600 

 

75 

 

800 

 

100 

Panaudotos stiklinės ir polimerinės taros 
bent 2 kartus. 

9. 

 Informacinių 
technologijų, kasos 
bloko 

modernizacija 

Vnt. 1 1 100 

    

1 100 

 

Kasos aparato modelių su saugos 
moduliu ir virtualia fiskalizacija 

0rengimas -1 vnt.  

10. 

 Didinti 0monės 
~inomumą Vnt. 12 2 25 

6 50 9 75 12 100 
Paskelbti praneaimai – 1 vnt./kas 

mėnes0 el. paatu, skrajutėmis (naujienų 
sklaida, prekių reklama). 

1. 
Llkes�it rabte nustatytt tikslt 0gyvendinimo 

vidurkis 
25 

 
55 

 
73 

 
94 

 

2. SVP nustatytt tikslt 0gyvendinimo vidurkis 45  50  75  100  

Vadovo vertinimas: 

Analizuojant 0monės veiklos rodiklius ma~esnis pelningumo rodiklis. Ma~esn0 pelningumo rodikl0 0takojo ma~esnis grynasis pelnas. Kadangi buvo didesnės sąnaudos ( audito 
paslaugos, darbo u~mokestis, aildymas ir kitos, kurios ne~ymiai padidėjo, bet sudarė sąnaudų augimą). Siekiant keisti situaciją, patvirtinti nauji gamybinių vaistų 0kainiai. 
Tikimės didesnių pajamų bei geresnio rezultato.  
Atsiliepimai ir pasiūlymai: 
Dėl vienintelio akcininko lūkesčių raate nustatytų kitų papildomų u~duočių 0gyvendinimo. UAB „Debreceno vaistinė“ parengė lūkesčių raate suformuotas papildomas 

u~duotis. Pagal aias u~duotis 0rengta ant vaistinės stogo fotovoltinės saulės elektrinė, skatiname klientus atsiskaityti banko kortelėmis, stiklinę ir polimerinę tarą naudojame 
keletą kartų, 0rengtas kasos aparato modelis su saugos moduliu ir virtualia fiskalizacija. 

__________________________________________ 


